habifum iri sperant , ab Apostolica Sede

impetrent) idem Paschalis Baylon Beatus

vocari , ac de eodeni officium et raissa
,

ut infra, recitari possit.

Qui peiitrs § 2. Q'iare nos , re prius per venera-

ómnS '

Ordì- biles IValres nostros S. R. E. cardinales
BIS «aneli Fran- • .,., ., -l i

CUCI Discaicei- sacHS ritiDUS pracpositos, quibus id exa-

inissam el offi- mmandum mandavimus, mature discussa,
C'Ono celebrari .

, i- i- -i- i

(io8!ep»riBiiiit. de eorumdem cardmalumi Consilio, huius-

modi supplicationibus inclinati ; ut ipse

bonae memoriae Paschalis Baylon in po-

stenim Beatus nuncupari , atque de eo

singulis annis die xvii maii, quo obdor-

raivit in Domino, a fratribus eiusdem Or-

dinis in regno Yalentiae commoranlibus,

t-amquani de confessore non poni ilice, iuxia

rubricas breviarii et missalis romani
,

officium recitari et missa celebrari, nec-

non in ecclesia fratrum eiusdem Ordinis

oppidi Viilae Regalis in eodem regno Ya-

lentiae existentis \ ubi eius corpus re-

1 'Nisi quis malit legere existenli (r. t.).
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quiescere asserilur. ab omnibus presby-

teris, tam secularibus quam regularibus,

missa, ut supra, similiter celebrari libere

el licite possit et valeal, apostolica aucto-

ritate, tenore presentium, concedimus et

indulgemus.

ì; 8. Non obstanlibus constitutionibus el cum deroga-
'' lione conlrarin-

ordinalionibus apostolicis, necnon, quale- rum.

lenus opus sii, dicli Ordinis (etiam iura-

menlo, confirmalione apostolica, vel qua-

vis firmitafe alia roboralis) slatulis el

consueludinibus, ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxix octo-

bris MDCXViii, pontificatus nostri anno xiv.

Dal. die 29 octobris 1618, an. ponlif. xiv.

CCCXI.

De magislrornm caeremoniarum, alio-

rumque officialiinn S. R. E. cardina-

lium collega emolumenlis et privile-

giis.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Fides et diligentia magistrorum caere- Esordiam.

moniarum , ac clericorum et offlcialium

sacri venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium collegii, eorumque as-

sidui labores in rebus el negoliis eiusdem

sacri collegii procurandis, eorumque prae-

serlim, qui nunc in officio sunl , a nobis

merito requirunt, ut eorum iura et pri-

vilegia , quibus ex antiqua et approbatà

consuetudine potiunlur el gaudent, nostro

patrocinio benigne tueamur.

S 1. Sane, cum dilecti filli magistri no- Recensei sum-?.. , • mam pecunia-